
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ № 9 

 

ПРИКАЗ 

 

28.02.2022                                № 49/о 

 

 

Об утверждении положения об Управляющем Совете 

Муниципального дошкольного образовательного учреждения № 9   

 

В соответствии со ст. 26 Федеральным Законом от 29.12.2012г. № 223-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» (с изменениями и 

дополнениями), Уставом МАДОУ № 9,  на основании решения 

Управляющего Совета  МАДОУ № 9 от 22.02.2022 № 2, общего собрания 

работников МАДОУ № 9 от 25.02.2022 № 2, и в целях содействия 

осуществлению самоуправленческих начал, придания открытости, 

повышения общественного статуса и реализации права участников 

образовательного процесса на участие в управлении для повышения 

результативности и эффективности работы МАДОУ № 9   

п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить прилагаемое положение об Управляющем Совете  

МАДОУ № 9. 

2. Настоящее положение ввести в действие с 01.03.2022. 

3. Резчиковой А.Н. администратору официального сайта МАДОУ № 9 

до 10.03.2022 разместить положение об Управляющем Совете  МАДОУ № 9 

на официальном сайте. 

4. Положение о Совете МАДОУ № 9, утвержденного приказом 

заведующего от 14.01.2020 № 22/о – отменить. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий МАДОУ № 9                                                       Т.Ю. Васильева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

СОСТАВ СОВЕТА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО ДОШКОЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ №9  

на 2020-2022 гг 

 

 Ф.И.О. члена совета 

Учреждения 

представитель 

Председатель Совета МАДОУ № 9 

1.  Юдина Татьяна 

Владимировна 

работник 

Муниципального 

автономного  

дошкольного 

образовательного 

учреждения №9 

воспитатель 

Заместитель председателя Совета МАДОУ № 9 

 

2.  Абаева Наталья 

Александровна 

представитель 

общественности 

кооптированный 

член Совета  

шефы 

АО «ОТС» 

главный 

инженер 

Секретарь Совета МАДОУ № 9 

 

3.  Власова Любовь 

Адольфовна 

работник 

Муниципального 

автономного  

дошкольного 

образовательного 

учреждения №9 

воспитатель 

Члены Совета МАДОУ № 9 

 

4.  Щукина Ольга  

Павловна 

работник 

Муниципального 

автономного  

дошкольного 

образовательного 

учреждения №9 

младший 

воспитатель 

5.  Васильева Татьяна  

Юрьевна 

администрация 

Муниципального 

автономного  

дошкольного 

образовательного 

учреждения №9 

заведующий 

МАДОУ №9 

 



 

6.  Горланов Николай 

Васильевич 

представитель 

общественности 

кооптированный 

член Совета 

ЧП «Гном»   

директор 

 

7.  Сазонов Максим 

Вадимович 

представитель 

общественности 

кооптированный 

член Совета 

ООО «СТС» 

Генеральный 

директор 

 

8.  Аюпова Яаы  

Андреевна 

родителей 

(законных 

представителей) 

воспитанников 

родитель 

ранней группы 

9.  Кузнецова Наталья 

Валерьевна 

родителей 

(законных 

представителей) 

воспитанников 

родитель 

1 младшей 

группы 

10.  Красникова Елена 

Александровна 

родителей 

(законных 

представителей) 

воспитанников 

родитель 

2 младшей 

группы 

11.  Суворов Сергей 

Александровича 

родителей 

(законных 

представителей) 

воспитанников 

родитель 

средней группы 

12.  Козачук Оксана 

 Валерьевна 

родителей 

(законных 

представителей) 

воспитанников 

родитель 

группы ТМНР 

13.  Табанайнен Наталья 

Александровна 

родителей 

(законных 

представителей) 

воспитанников 

родитель 

средней группы 

КН 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


